UBND HUYỆN TUẦN GIÁO

BAN CHỈ ĐẠO CĐS & ĐA06

Số:            /GM-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày       tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tổng kết công tác Chuyển đổi số năm 2023;

Sơ kết 02 năm thực hiện Đề án 06 và triển khai nhiệm vụ năm 2024

 Kính gửi:………………………………………………………………

 Thực hiện Giấy mời số 1062/GM-BCĐ ngày 12/3/2024 của Ban chỉ đạo

Chuyển đổi số và Đề án 06 tỉnh Điện Biên về Dự Hội nghị Tổng kết công tác

Chuyển đổi số năm 2023; Sơ kết 02 năm thực hiện Đề án 06 và triển khai nhiệm

vụ năm 2024.

Ban Chỉ đạo huyện Tuần Giáo kính mời đồng chí tham dự Hội nghị trực

tuyến với các nội dung cụ thể sau:

1. Thời gian: Từ 08 giờ 00 phút, ngày 15/3/2023 (thứ Sáu).

2. Hình thức, địa điểm

2.1. Hình thức: Trực tuyến.

2.2. Địa điểm: Phòng họp 3A - Trụ sở HĐND&UBND huyện.

3. Thành phần tham dự

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Thành viên Ban Chỉ đạo, Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số huyện (tại

Quyết định số 652/QĐ-UBND ngày 19/3/2022 của UBND huyện và Quyết định

số 787/QĐ-BCĐ ngày 08/4/2022 của Ban Chỉ đạo chuyển đối số).

- Thành viên Ban Chỉ đạo, Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo Đề án 06 huyện (tại

theo Quyết định số 203/QĐ-UBND ngày 20/02/2024 của UBND huyện).

- Phóng viên Trung tâm VH-TT-TH huyện (dự và đưa tin).

4. Nội dung hội nghị

4.1. Đánh giá kết quả thực hiện Chuyển đổi số năm 2023, định hướng các

nhiệm vụ trọng tâm triển khai năm 2024 và cho ý kiến dự thảo Kế hoạch hoạt

động năm 2024 của Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh.

4.2. Đánh giá kết quả 02 năm triển khai thực hiện Đề án phát triển ứng

dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện từ phục vụ việc chuyển đổi

số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030; triển khai Kế hoạch

thực hiện năm 2024.

4.3. Công bố Quyết định khen thưởng của Chủ tịch UBND tỉnh cho các

2

tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong triển khai thực hiện Đề án 06 và

Chuyển đổi số trên địa bàn tỉnh.

4.4. Các đại biểu dự Hội nghị tải tài liệu Hội nghị tại địa chỉ

https://dti.dienbien.gov.vn/tailieu.

5. Chương trình Hội nghị: Theo Giấy mời số 1062/GM-BCĐ ngày

12/3/2024 của Ban chỉ đạo tỉnh.

6. Phân công nhiệm vụ

6.1. Văn phòng HĐND và UBND huyện Chủ trì, phối hợp với Công an

huyện chuẩn bị Hội trường và các điều kiện cần thiết khác để phục vụ Hội nghị

trực tuyến.

6.2. Công an huyện chủ trì phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

nghiên cứu và chuẩn bị tài liệu dự Hội nghị cho lãnh đạo UBND huyện. Phối

hợp với Văn phòng HĐND&UBND huyện để chuẩn bị các điều kiện cần thiết

để phục vụ Hội nghị trực tuyến.

6.3. Các cơ quan thành viên Ban Chỉ đạo huyện chủ động nghiên cứu,

chuẩn bị tài liệu dự Hội nghị.

Ban Chỉ đạo huyện kính mời đồng chí đến dự Hội nghị theo đúng thời

gian, địa điểm và thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: UBND (VP).

TL. CHỦ TỊCH

TRƯỞNG BAN BAN CHỈ ĐẠO

Nguyễn Văn Bách

CHÁNH VĂN PHÒNG HĐND&UBND HUYỆN

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2024-03-13T14:23:23+0700

		2024-03-13T14:31:21+0700

		2024-03-13T14:31:33+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2024-03-13T14:31:50+0700